2
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от   10.04.2020  года №  81-п

	Об исполнении бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  за 1 квартал 2020 года

              В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона  от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ленинский сельсовет:

         1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Ленинский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области за 1 квартал 2020 года согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального         обнародования.
Глава муниципального образования                                           А.Г. Табаков